
Materiale constructii

I.D.: 104415193

Data
publicarii 07.10.24

Coduri CPV 44192000-2

Pretul
estimativ: 14.553,00 RON - 14.553,00 RON

Descriere: 1 Dala beton, mozaic , patrata, natur, 500 x 500 x 45 mm Buc 360 x 29.00 = 10,440.00 2 Bordura, gri, 1000 x 50 x 200 mm Buc 25 x 14.00 = 350.00 3 Bara Fier Beton 8 mm OB 37 la 3 m (bara dreapta, nu colac) m 120 x 2.40 = 288.00 4 Ciment 42,5R, 40kg/sac Kg 4000 x 0.80 = 3,200.00 5 Lac protector lazura groasa 3 in 1, nuanta cires L 5 x 55.00 = 275.00
